
Acuerdo, nombrando un guarda. 
EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Nómbrase Guarda de la Aduana de 	San 	Juan 	del 
Norte, al señor don Francisco Quezada. en lugar de don 
Juan Zapata. 

Comuníquese—Managua, febrero 9 de 1869—Guzman. 

 

http://enriquebolanos.org/

